Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«11» апреля  2018                                                                                            №143

с. Дульдурга

О создании Комиссии по благоустройству в сельском поселении «Дульдурга» Совет сельского поселения «Дульдурга»,

РЕШИЛ:
1. Создать Комиссию по благоустройству в сельском поселении «Дульдурга» в составе:
Эрдынеева М.Б. – Главы администрации СП «Дульдурга»;
Моторевой И.В. – Специалиста по имуществу администрации СП «Дульдурга»;
Гомбожаповой Р.А. – Юриста администрации СП «Дульдурга»;
Смолина В.И. – Председателя Совета старейшин СП «Дульдурга»;
Намсараева Б-С.Н. – Директора МП «Дульдурга»;
Лхасаранова З.Р. – Начальник Дульдургинской станции по борьбе с болезнями животных;
Барлаковой В.Д. – Помощник эпидемиолога Центра гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае, в сельском поселении Дульдурга;
 Цыдыпова А.Ц. – Старший участковый уполномоченный по Дульдургинскому району.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Председатель Совета муниципального
образования «сельское поселение Дульдурга»                             Б.Г. Гончиков

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б.Эрдынеев